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○掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料等を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。
　・この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
　・店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
　・食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があり、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
　・アレルゲンに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください・
　・この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。

■グランドメニュー

味 商品名
アレルギー特定物質（7品目） アレルギー特定物質（21品目

乳 小麦 そば 卵 エビ カニ 落花生 アワビ いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 カシューナ
ッツ

オレンジ キウイフル
ーツ

りんご もも まつたけ くるみ やまいも 大豆 ゼラチン バナナ ごま アーモンド

醬
油
　
味

古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
ぎょうざらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
4種盛らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーシューらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
菜々麺　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラチャーシューらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラ古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
クン玉らーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

味
噌
　
味

古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
ぎょうざらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
4種盛らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーシューらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
菜々麺　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラチャーシューらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラ古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
クン玉らーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

塩
　
味

古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
ぎょうざらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
4種盛らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーシューらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
菜々麺　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラチャーシューらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
豚バラ古潭らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
クン玉らーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
ベジらーめん ◎ ◎ ◎
旨辛担々麵 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

飯
物

天津飯（単品） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
セット　天津飯 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
中華丼（単品） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
セット　中華丼 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーハン（単品） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
セット　チャーハン ◎ ◎ ◎ ◎
ライス（並）　180ｇ
ライス（大）　230ｇ
辛し明太ごはん ◎ ◎ ◎

副
菜

鶏の唐揚げ　3個 ◎ ◎ ◎ ◎
鶏の唐揚げ　2個 ◎ ◎ ◎ ◎
鶏南蛮　3個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
鶏南蛮　2個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
小海老の天ぷら　4個 ◎ ◎ ◎ ◎
小海老の天ぷら　2個 ◎ ◎ ◎ ◎
海老マヨ　4個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
海老マヨ　2個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
焼きぎょうざ　6個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
焼きぎょうざ　3個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
キムチ　100ｇ ◎
小籠包（単品）3個　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
やみつき海老餃子（単品）3個 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
プチ手作り叉焼まん（単品）3個 ◎ ◎ ◎ ◎
セット　点心 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ト
ッ
ピ
ン
グ

麺中盛（生麺0.5玉） ◎
麺大盛（生麺1玉） ◎
ネギ
もやし
クン玉 ◎ ◎ ◎ ◎
キムチ ◎
モモチャーシュー ◎ ◎ ◎
豚バラチャーシュー ◎ ◎ ◎
ピリ辛ニラ ◎ ◎

醬
油
　
味

風神雷神らーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーシューらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
もやしらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
セットらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
キムチらーめん　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
たこ焼きらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
野菜たっぷりらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

味
噌
　
味

風神雷神らーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
チャーシューらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
もやしらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
セットらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
キムチらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
たこ焼きらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
野菜たっぷりらーめん ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
半熟味玉 ◎ ◎ ◎

■季節商品
商品名：冷麺（箱店舗、フードコート） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
商品名：冷麺（風神雷神店） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

■ランチ
油淋鶏定食（ライス並） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
油淋鶏定食（ライス大） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
おにぎり定食 ◎ ◎


